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Revidering av kulturnämndens budget 2025 

Förslag till beslut 
Kulturnämnden beslutar 
 
att  fastställa reviderad budget för kulturnämnden 2025. 

Sammanfattning 
En revidering av kulturnämndens budget för 2025 behöver genomföras då 
beslut om medel från Statens kulturråd inom Kultursamverkansmodellen 2025 
har inkommit. Detta för att kunna fatta ett korrekt beslut för fördelningen av 
medel till våra externa aktörer samt främjandeverksamheten inom 
kultursamverkansmodellen samt få en mer korrekt ekonomisk uppföljning 
under året. 

Ärendebeskrivning 
Kulturnämndens budget för 2025 fattades i december 2024 utifrån 2024 års 
statsbidrag från Statens kulturråd. Den 21 januari 2025 fattade Statens kulturråd 
beslut om 2025 års medel inom Kultursamverkansmodellen vilket resulterat i 
minskade statsbidrag med 298 000 kr för 2025. 

På nämndmötet i februari 2025 ska det fattas beslut om fördelningen av medel 
till externa aktörer inom kultursamverkansmodellen i Örebro län samt 
fördelningen till främjandeverksamheten inom kultursamverkansmodellen och 
för att kunna fatta korrekta beslut behöver kulturnämndens budget för 2025 
revideras först. 

Vi passar även på att omdisponera några poster inom ramen för redan befintlig 
budget utifrån några ändringar som framkommit sen budgeten antogs. 

 

Förändringen innebär att det blir minskade statsbidrag på intäktssidan 
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(-298 000 kr) samt minskade kostnader på kostnadssidan inom 
samverkansmodellen (-298 000 kr).  

 

Omdisponeringen avser justering mellan personalkostnader, lämnade bidrag 
samt övriga kostnader där vi flyttat medel mellan de olika kostnadsslagen, men 
inom befintlig ram. Inga förändringar som riskerar att påverka budgeten på 
totalen. 

Konsekvenser för miljö-, barn- och jämställdhetsperspektiven 
Förändringen av Statens kulturråds beslut för medel inom 
kultursamverkansmodellen innebär inte någon påverkan för möjligheten att 
stärka barns möjlighet att ta del av kultur såväl som arbetet med jämställdhet 
inom kulturområdet. Konsekvenserna för miljö är okända. 

Ekonomiska konsekvenser 
Den totala budgetramen är oförändrad, men beslutet från Statens kulturråd 
påverkar endast omsättningen inom kultursamverkansmodellen så som 
minskade statsbidrag som resulterar i möjligheten att bedriva mindre 
verksamhet inom främjandeverksamheten.  

Uppföljning 
Uppföljningen genomförs inom ordinarie uppföljning av kulturnämndens 
ekonomi vid fyra tillfällen under 2025, vid periodrapportering, delårsrapport 
och verksamhetsberättelse 2025. 

Beslutsunderlag 
- FöredragningsPM kulturnämnd 2025-02-19 Revidering av 

kulturnämndens budget 2025 
- Bilaga, Revidering av budget 2025 (PPT). 

 

 

Katarina Strömgren Sandh  
Områdeschef Kultur och ideell sektor 
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Förvaltning Regional utveckling – Kultur och ideell sektor 
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